
2026-Challenge Doublettes Mixte Honneurs - NPDC Quai 121 Douai

Classements
Classements équipes

Classement 2026-Challenge Doublettes Mixte Honneurs - NPDC
Pos. Nom Parties Total QA Moy.

1 BOWLER'S TEAM Lassal/Lassal 16 2756 2756 172,25

1 LASSAL Yvon 8 1510 1510 188,75

2 LASSAL Sylvette 8 1246 1246 155,75

2 ARRAS BC Delsart/Delsart 16 2721 2721 170,06

1 DELSART Cyril 8 1496 1496 187,00

2 DELSART Delphine 8 1225 1225 153,12

3 BCF RN42 Dhont/Dhont 16 2668 2668 166,75

1 DHONT Thierry 8 1470 1470 183,75

2 DHONT Coline 8 1198 1198 149,75

4 ECLATS Delplace/Samyn 16 2579 2579 161,18

1 SAMYN Grégory 8 1329 1329 166,12

2 DELPLACE Virginie 8 1250 1250 156,25

5 BC DOUAI QUAI 121 Laurence/Laurence 16 2566 2566 160,37

1 LAURENCE Thomas 8 1456 1456 182,00

2 LAURENCE Marine 8 1110 1110 138,75

6 ECLATS Jourdain/Delahaye 16 2566 2566 160,37

1 DELAHAYE Jean Francois 8 1432 1432 179,00

2 JOURDAIN Laura 8 1134 1134 141,75

7 BOWLER'S TEAM Beaune/Verkruysse 16 2559 2559 159,93
1 VERKRUYSSE Eric 8 1347 1347 168,37
2 BEAUNE Audrey 8 1212 1212 151,50

8 ECLATS Verschelden/Lamotte 16 2532 2532 158,25
1 LAMOTTE Billy 8 1341 1341 167,62
2 VERSCHELDEN Sylvie 8 1191 1191 148,87

9 ECLATS Sannier/Angelillo 16 2511 2511 156,93
1 ANGELILLO Piétro 8 1340 1340 167,50
2 SANNIER Maité 8 1171 1171 146,37

10 ARRAS BC Hubert/Hubert 16 2467 2467 154,18
1 HUBERT Bernard 8 1400 1400 175,00
2 HUBERT Nathalie 8 1067 1067 133,37

11 BC VAN GOGH Devillers/Decarnin 16 2448 2448 153,00
1 DECARNIN Yoann 8 1237 1237 154,62
2 DEVILLERS Martine 8 1211 1211 151,37
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2026-Challenge Doublettes Mixte Honneurs - NPDC Classements Quai 121 Douai

Classement 2026-Challenge Doublettes Mixte Honneurs - NPDC ( Suite 1 )
12 CARPE DIEM Lemaire/Mouton 16 2420 2420 151,25
1 MOUTON Nathanel 8 1219 1219 152,37
2 LEMAIRE Séverine 8 1201 1201 150,12

13 ECLATS Gharbi/Luchez 16 2364 2364 147,75
1 LUCHEZ Didier 8 1286 1286 160,75
2 GHARBI Salima 8 1078 1078 134,75

14 ECLATS Loyez/Cordiez 16 2312 2312 144,50
1 CORDIEZ Florian 8 1237 1237 154,62
2 LOYEZ Sandrine 8 1075 1075 134,37

15 CARPE DIEM Druelle/Le Gall 16 2228 2228 139,25
1 LE GALL Jean Yves 8 1225 1225 153,12
2 DRUELLE Caroline 8 1003 1003 125,37

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BC DOUAI QUAI 121 Laurence/Laurence20/09 387
2 ARRAS BC Delsart/Delsart 20/09 386
2 ARRAS BC Hubert/Hubert 20/09 386
4 BOWLER'S TEAM Lassal/Lassal 20/09 382
5 ECLATS Verschelden/Lamotte 20/09 375

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BOWLER'S TEAM Lassal/Lassal 20/09 1391
2 ARRAS BC Delsart/Delsart 20/09 1379
3 BCF RN42 Dhont/Dhont 20/09 1370
4 ECLATS Delplace/Samyn 20/09 1300
5 BOWLER'S TEAM Beaune/Verkruysse20/09 1297

Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels
Classement 2026-Challenge Doublettes Mixte Honneurs - NPDC - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 8 188,75 1510
2 DELSART Cyril ARRAS BOWLING CLUB 8 187,00 1496
3 DHONT Thierry BC DES  FLANDRES RN42 8 183,75 1470
4 LAURENCE Thomas Bowling Club Douai Quai 121 8 182,00 1456
5 DELAHAYE Jean Francois ECLATS 8 179,00 1432
6 HUBERT Bernard ARRAS BOWLING CLUB 8 175,00 1400
7 VERKRUYSSE Eric BOWLER'S TEAM LILLE 8 168,37 1347
8 LAMOTTE Billy ECLATS 8 167,62 1341
9 ANGELILLO Piétro ECLATS 8 167,50 1340
10 SAMYN Grégory ECLATS 8 166,12 1329
11 LUCHEZ Didier ECLATS 8 160,75 1286
12 DECARNIN Yoann BOWLING CLUB VAN GOGH 8 154,62 1237
13 CORDIEZ Florian ECLATS 8 154,62 1237
14 LE GALL Jean Yves CARPE DIEM 8 153,12 1225
15 MOUTON Nathanel CARPE DIEM 8 152,37 1219

Classement trié par moy enne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1
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2026-Challenge Doublettes Mixte Honneurs - NPDC Classements Quai 121 Douai

Classement 2026-Challenge Doublettes Mixte Honneurs - NPDC - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 DELPLACE Virginie ECLATS 8 156,25 1250
2 LASSAL Sylvette BOWLER'S TEAM LILLE 8 155,75 1246
3 DELSART Delphine ARRAS BOWLING CLUB 8 153,12 1225
4 BEAUNE Audrey BOWLER'S TEAM LILLE 8 151,50 1212
5 DEVILLERS Martine BOWLING CLUB VAN GOGH 8 151,37 1211
6 LEMAIRE Séverine CARPE DIEM 8 150,12 1201
7 DHONT Coline BC DES  FLANDRES RN42 8 149,75 1198
8 VERSCHELDEN Sylvie ECLATS 8 148,87 1191
9 SANNIER Maité ECLATS 8 146,37 1171
10 JOURDAIN Laura ECLATS 8 141,75 1134
11 LAURENCE Marine Bowling Club Douai Quai 121 8 138,75 1110
12 GHARBI Salima ECLATS 8 134,75 1078
13 LOYEZ Sandrine ECLATS 8 134,37 1075
14 HUBERT Nathalie ARRAS BOWLING CLUB 8 133,37 1067
15 DRUELLE Caroline CARPE DIEM 8 125,37 1003

Classement trié par moy enne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 HUBERT Bernard 20/09 230
2 VERKRUYSSE Eric 20/09 226
3 DELSART Cyril 20/09 224
4 LASSAL Yvon 20/09 223
5 DHONT Thierry 20/09 211
5 LAMOTTE Billy 20/09 211

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DHONT Thierry 20/09 770
2 LAURENCE Thomas 20/09 762
3 LASSAL Yvon 20/09 759
4 DELSART Cyril 20/09 757
5 HUBERT Bernard 20/09 741

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LEMAIRE Séverine 20/09 208
2 DELPLACE Virginie 20/09 182
2 LOYEZ Sandrine 20/09 182
4 LASSAL Sylvette 20/09 179
5 LAURENCE Marine 20/09 178

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BEAUNE Audrey 20/09 647
2 LASSAL Sylvette 20/09 640
3 DELPLACE Virginie 20/09 633
4 VERSCHELDEN Sylvie 20/09 629
5 DEVILLERS Martine 20/09 628

Classement trié par meilleure série par piste
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